ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.10.2016                                                                                                                   №  33
с. Чаузово
Об утверждении состава постоянной комиссии по бюджету   и вопросам местного самоуправления Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края второго созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования Чаузовский сельсовет, статьей 10 Регламента Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края (далее - Совета депутатов), Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов, руководствуясь утвержденной структурой Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:
1. Образовать постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Совета депутатов в количестве 6 депутатов.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Совета депутатов:

______________., депутат от избирательного округа № 1 – председатель постоянной комиссии;

Андреева А.В., депутата от избирательного округа № 1;
           Кирилова Р.А., депутата от избирательного округа № 1;
           Красилова В.Г., депутата от избирательного округа № 1;
          Туринцеву Г.Н., депутата от избирательного округа № 1.
         4. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 03.11.2011 № 13 «Об утверждении состава постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края первого созыва».
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой                                                        А.А. Купров

сессии сельского Совета депутатов